
FiberHome ORTH001373 Datablad

FiberHome FTLC1154SDNL-FH 100G QSFP28 1310nm 10km LC Transceiver Module

ORTH001373

FiberHome ORTH001373 100G QSFP28 LR4 optisk transceivermodul stöder 100Gb/s och upp till 10 km överföring på SM-fiber. Det

fungerar i höghastighets IDC-anslutningslösningar och så vidare.

Funktioner

Stöder 100Gb/s bithastighet, 4x25G datahastighet per kanal

LAN WDM: 1295.56/1300.05/1304.58/1309.14nm

Upp till 10 km över SMF

Duplex LC-kontakt

Hot Pluggbar QSFP28 formfaktor

Stöd för digital diagnostisk övervakning

Enkel 3,3V strömförsörjning

RoHS-10-kompatibel och blyfri

Maximal strömförbrukning 3,5W

Helt metallhölje för överlägsen EMI-prestanda

Höljes driftstemperatur: 0 ℃ till + 70 ℃

Specifikationer



Formfaktor: QSFP28

Max datahastighet: 100 Gbps

Våglängd (nm): 1310 nm

Räckvidd (km): 10 km

LD: LAN WDM DFB

Tx Power(dBm): -4,3~4,5

PD: PIN

Rx Sens(dBm): <-10,6

Temperatur (℃): 0~70
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